ЗАПОЛНЯЕТСЯ НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ

	Исх. №__________

от  «___» ______________20__г.
	Ассоциация Саморегулируемая организация

«Гильдия строителей Республики Марий Эл»

 424038, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола,
 ул. Петрова, 28 тел/факс (8362) 381-381
сайт: http://gsrme.ru/, E-mail: expert@gsrme.ru

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить выписку из реестра членов Ассоциации Саморегулируемой организации «Гильдия строителей Республики Марий Эл» в составе Единого реестра сведений                    о членах саморегулируемых организаций и их обязательствах, по форме, утвержденной Советом Ассоциации «Национальное объединение строителей»   от 16 августа  2022 г. №193,                               по состоянию  на «____»_____________________20_____г.
на       ________________________________________________________________________

(сокращенное фирменное наименование юридического лица/ФИО индивидуального предпринимателя члена АСРО «ГС РМЭ»)
С целью актуализации данных о фактическом совокупном размере обязательств, содержащихся в выписке из реестра членов АСРО «ГС РМЭ» предоставляю Сведения                               о договорах (контрактах) по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объектов капитального строительства, заключенных с использованием конкурентных способов, исполнение которых на  __.__._________ г. (дата запроса выписки) не завершено.

Прошу направить скан-копию выписки по электронному адресу __________________________.
	         Должность руководителя/

Индивидуальный предприниматель

	подпись

	фамилия и инициалы

                     М.П.
Приложение к заявлению

СВЕДЕНИЯ

о договорах (контрактах) по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объектов капитального строительства,
заключенных с использованием конкурентных способов

	наименование организации

	№

п/п
	Договор (контракт):

Дата, номер, предмет

(строительство, реконструкция, капитальный ремонт, снос, 44-ФЗ, 223-ФЗ, 615 ПП РФ),

Электронная площадка
	Наименование Заказчика (Застройщика), Технического заказчика
	Наименование объекта

(проекта), местоположение
	Цена договора (контракта)

на текущую дату (руб.)
	Срок выполнения работ по договору

(контракту)
	Стоимость выполненных работ, принятых Заказчиком

на текущую дату (руб.)

	Договоры (контракты), исполнение которых на 00.00.0000 г. не завершено

	Итого:

Руководитель/Индивидуальный предприниматель:

	(должность руководителя)
	МП
	(подпись)

	(фамилия и инициалы)